
Pachet articole electrice

I.D.: 72335552

Data publicarii 19.08.22

Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 3.130,38 RON - 3.130,38 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze un pachet materiale electrice care sa contina: Bec led Spn 14W 1700 lumeni - 75 buc x 21,01 = 1575,75 lei Lampa stradala led 60W NOVELITE - 4 buc x 306.72 = 1226,88 lei Plantbanda suport latime 12 mm - 3 buc x 25,21 = 75,63 lei Consola lampa stradala - 4 buc x 63,03 = 252,12 lei
